

**Sindri ApS**

**Ny Banegårdsgade 55 1., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 40 06 66 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

**Jonan Hjorslev Bahnsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sindri ApS Ny Banegårdsgade 55 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 06 66 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jonan Hjorslev Bahnsen Allan Sejer Ertner Marc Steenholdt Olsen
<b>Direktion</b>	Jonan Hjorslev Bahnsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at udvikle og markedsføre it-hardware.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -363.681 kr. mod -128.805 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -574.847 kr. mod -147.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-363.681</b>	<b>-128.805</b>
1 Personaleomkostninger	-151.136	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.926	-37.926
<b>Driftsresultat</b>	<b>-552.743</b>	<b>-166.731</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.104	-20.874
<b>Resultat før skat</b>	<b>-574.847</b>	<b>-187.605</b>
Skat af årets resultat	0	40.600
<b>Årets resultat</b>	<b>-574.847</b>	<b>-147.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-574.847	-147.005
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-574.847</b>	<b>-147.005</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	353.276	117.763
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>353.276</u>	<u>117.763</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.768	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>287.768</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>641.044</u></b>	<b><u>117.763</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	88.900	88.900
	Andre tilgodehavender	58.214	17.866
	Tilgodehavender i alt	<u>147.114</u>	<u>106.766</u>
	Likvide beholdninger	6.607	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>153.721</u></b>	<b><u>106.766</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>794.765</u></b>	<b><u>224.529</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	75.600	50.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	275.555	91.856
	Overført resultat	1.038	-364.816
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>352.193</b></u>	<u><b>-222.960</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>232.190</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>232.190</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.541
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.752	107.736
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	110.263	106.022
	Anden gæld	250.557	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.572</u>	<u>215.299</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>442.572</b></u>	<u><b>447.489</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>794.765</b></u>	<u><b>224.529</b></u>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	91.856	-364.816	-222.960
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	91.856	-364.816	-222.960
Kontant kapitaludvidelse	25.600	1.124.400	0	0	1.150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-574.847	-574.847
Overført til overført resultat	0	-1.124.400	0	1.124.400	0
Overført fra Overført resultat	0	0	183.699	0	183.699
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-183.699	-183.699
	<b>75.600</b>	<b>0</b>	<b>275.555</b>	<b>1.038</b>	<b>352.193</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	149.432	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>	<u>0</u>
	<u>151.136</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.104</u>	<u>20.874</u>
	<u>22.104</u>	<u>20.874</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
<p>Færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører selskabets afholdte omkostninger til udvikling af selskabets gaming produkt, som blandt andet er målrettet private forbrugere. Selskabet har gennem udviklingsprojektet testet og justeret, og produktet er færdiggjort.</p> <p>Ledelsen forventer at fortsætte den tekniske udvikling i begrænset grad, og ledelsen forventer endvidere fremtidig indtjening af produktet, der væsentligt overstiger værdien af de aktiverede udviklingsomkostninger.</p>		
<b>4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>0</u>	<u>232.190</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 126 t.kr.		
